
 

 

UCHWAŁA NR LXII/396/2023 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białaczów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40 z późn. zmianami) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zmianami) Rada Gminy Białaczów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 304.783,15 zł, w tym na realizację 

zadań zleconych zwiększa się o kwotę 5.479,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu gminy, które zwiększa się o kwotę 1.617.320,15 zł, w tym na realizację zadań 

zleconych zwiększa o kwotę 5.479,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach majątkowych, które zwiększa się o kwotę 1.548.832,04 zł, w tym na realizację zadań 

inwestycyjnych zwiększa się o kwotę 1.518.832,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Zmienia się limity wydatków na wydatki majątkowe, realizowane w 2023 roku, które określone zostały 

z załączniku Nr 3. 

4. W planie wydatków „funduszu sołeckiego”, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a. Plan wydatków bieżących po 

zmianach wynosi 321.369,27 zł, a wydatków majątkowych po zmianach wynosi 123.057,38 zł. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 46.786.542,51 zł, w tym: dochody bieżące 27.807.933,97 zł, dochody majątkowe 

18.978.608,54 zł; 

- wydatki ogółem 58.912.625,75 zł, w tym wydatki bieżące 29.210.300,90 zł, wydatki majątkowe  

29.702.324,85 zł. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do kwoty 12.126.083,24 zł , który zostanie pokryty pożyczką na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 

1.312.537,00 zł, pożyczkami długoterminowymi zaciągniętymi w WFOŚiGW w Łodzi w łącznej kwocie - 

600.064,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu – 257.474,42 zł, 

wolnymi środkami w kwocie – 1.468.355,82 zł kredytem długoterminowym - 8.487.652,00 zł. 

§ 5. Zmienia się kwotę przychodów budżetu do kwoty 12.733.876,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 6. Zmienia się limit zobowiązań poprzez dodanie zapisu: 

- na prefinansowanie - w kwocie  1.312.022,00 zł,  w tym odsetki 11.485,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2165



§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku dotyczącym wydatków na projekty i programy współfinansowane ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, po podpisaniu umów na dofinansowanie, plan po zmianach 

przedstawia załącznik Nr 6. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Przenosi się środki w wysokości 803,70 zł z rezerwy na zarzadzanie kryzysowe z przeznaczeniem na 

wydatki w dziale  851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – pozostała działalność. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2165



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/396/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

750   Administracja publiczna   570 912,00    0,00   26 876,00   597 788,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   570 912,00    0,00   26 876,00   597 788,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   35 130,00    0,00   26 876,00   62 006,00 

758   Różne rozliczenia  13 270 833,00    0,00   29 048,00  13 299 881,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   149 681,00    0,00   29 048,00   178 729,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   99 681,00    0,00   29 048,00   128 729,00 

852   Pomoc społeczna   534 718,00    0,00   110 160,00   644 878,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność   73 134,00    0,00   110 160,00   183 294,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)    0,00    0,00   110 160,00   110 160,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 752 133,80    0,00   9 437,92  1 761 571,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   7 133,80    0,00   9 437,92   16 571,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
  7 133,80    0,00   9 437,92   16 571,72 

bieżące razem:  24 048 786,80    0,00   175 521,92  24 224 308,72 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 398 095,67    0,00   123 782,23  10 521 877,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
 8 480 388,67    0,00   123 782,23  8 604 170,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2165



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  7 897 589,67    0,00   123 782,23  8 021 371,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
 7 897 589,67    0,00   123 782,23  8 021 371,90 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 1 759 159,69    0,00   123 782,23  1 882 941,92 

majątkowe razem:  18 854 826,31    0,00   123 782,23  18 978 608,54 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
 10 424 654,46    0,00   123 782,23  10 548 436,69 

Ogółem:  42 903 613,11    0,00   299 304,15  43 202 917,26 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
 10 424 654,46    0,00   123 782,23  10 548 436,69 

  

Zlecone 

bieżące 

852   Pomoc społeczna   15 927,00 -   397,00   1 076,00   16 606,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   2 224,00 -   397,00    0,00   1 827,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
  2 224,00 -   397,00    0,00   1 827,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców   13 703,00    0,00   1 076,00   14 779,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   13 703,00    0,00   1 076,00   14 779,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   4 800,00   4 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   4 800,00   4 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy    0,00    0,00   4 800,00   4 800,00 

bieżące razem:  3 578 146,25 -   397,00   5 876,00  3 583 625,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  3 578 146,25 -   397,00   5 876,00  3 583 625,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  27 626 933,05 -   397,00   181 397,92  27 807 933,97 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  18 854 826,31    0,00   123 782,23  18 978 608,54 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
 10 424 654,46    0,00   123 782,23  10 548 436,69 

Plan dochodów ogółem  46 481 759,36 -   397,00   305 180,15  46 786 542,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
 10 424 654,46    0,00   123 782,23  10 548 436,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2165



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/396/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
 majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  11 124 723,61   496 102,02   496 102,02    0,00   496 102,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 628 621,59  10 628 621,59  1 224 864,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  226 666,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  226 666,49 -  226 666,49    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 720 138,06   14 934,57   14 934,57    0,00   14 934,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 705 203,49  1 705 203,49  1 678 537,00    0,00    0,00 

po zmianach  12 618 195,18   511 036,59   511 036,59    0,00   511 036,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 107 158,59  12 107 158,59  2 903 401,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  9 933 684,47   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 863 684,47  9 863 684,47  1 224 864,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  226 666,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  226 666,49 -  226 666,49    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 688 703,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 688 703,49  1 688 703,49  1 678 537,00    0,00    0,00 

po zmianach  11 395 721,47   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 325 721,47  11 325 721,47  2 903 401,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  2 126 355,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 126 355,62  2 126 355,62    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  226 666,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  226 666,49 -  226 666,49    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 899 689,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 899 689,13  1 899 689,13    0,00    0,00    0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 312 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 312 537,00  1 312 537,00  1 312 537,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 312 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 312 537,00  1 312 537,00  1 312 537,00    0,00    0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  1 224 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 224 864,00  1 224 864,00  1 224 864,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   366 000,00   366 000,00   366 000,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 590 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 590 864,00  1 590 864,00  1 590 864,00    0,00    0,00 

  6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze środków 

otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 166,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 166,49   10 166,49    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 166,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 166,49   10 166,49    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą   580 100,14   92 904,02   92 904,02    0,00   92 904,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   487 196,12   487 196,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   31 434,57   14 934,57   14 934,57    0,00   14 934,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 500,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   611 534,71   107 838,59   107 838,59    0,00   107 838,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   503 696,12   503 696,12    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   82 904,02   82 904,02   82 904,02    0,00   82 904,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   14 934,57   14 934,57   14 934,57    0,00   14 934,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   97 838,59   97 838,59   97 838,59    0,00   97 838,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą   487 196,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   487 196,12   487 196,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 500,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   503 696,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   503 696,12   503 696,12    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  6 040 811,17  5 895 811,17  5 625 146,17  4 446 271,30  1 178 874,87   2 460,00   263 360,00   4 845,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00   125 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  136 701,00 -  119 922,50 -  116 000,00    0,00 -  116 000,00    0,00    0,00 -  3 922,50    0,00    0,00 -  16 778,50 -  16 778,50 -  11 778,50    0,00    0,00 

zwiększenie   76 214,92   60 513,92   60 513,92   57 057,92   3 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 701,00   15 701,00   15 701,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 980 325,09  5 836 402,59  5 569 660,09  4 503 329,22  1 066 330,87   2 460,00   263 360,00    922,50    0,00    0,00   143 922,50   143 922,50   128 922,50    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  5 541 923,30  5 396 923,30  5 364 078,30  4 390 776,30   973 302,00    0,00   28 000,00   4 845,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00   125 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  45 701,00 -  28 922,50 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00 -  3 922,50    0,00    0,00 -  16 778,50 -  16 778,50 -  11 778,50    0,00    0,00 

zwiększenie   76 214,92   60 513,92   60 513,92   57 057,92   3 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 701,00   15 701,00   15 701,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 572 437,22  5 428 514,72  5 399 592,22  4 447 834,22   951 758,00    0,00   28 000,00    922,50    0,00    0,00   143 922,50   143 922,50   128 922,50    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  3 510 000,00  3 510 000,00  3 510 000,00  3 510 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   28 637,92   28 637,92   28 637,92   28 637,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 538 637,92  3 538 637,92  3 538 637,92  3 538 637,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   527 641,00   527 641,00   527 641,00   527 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 420,00   3 420,00   3 420,00   3 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   531 061,00   531 061,00   531 061,00   531 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2165



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   55 000,00   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   445 155,00   445 155,00   445 155,00    0,00   445 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   420 155,00   420 155,00   420 155,00    0,00   420 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   4 845,00   4 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 922,50 -  3 922,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 922,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    922,50    922,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    922,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 456,00   3 456,00   3 456,00    0,00   3 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   33 456,00   33 456,00   33 456,00    0,00   33 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 701,00   15 701,00   15 701,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 701,00   15 701,00   15 701,00    0,00    0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   125 000,00   125 000,00   125 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  11 778,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 778,50 -  11 778,50 -  11 778,50    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   113 221,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   113 221,50   113 221,50   113 221,50    0,00    0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą   112 000,00   112 000,00   112 000,00    0,00   112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  91 000,00 -  91 000,00 -  91 000,00    0,00 -  91 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  19 000,00 -  19 000,00 -  19 000,00    0,00 -  19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  19 000,00 -  19 000,00 -  19 000,00    0,00 -  19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  53 000,00 -  53 000,00 -  53 000,00    0,00 -  53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą   385 054,99   385 054,99   335 054,99   85 000,00   250 054,99   10 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   95 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   435 054,99   355 054,99   305 054,99   85 000,00   220 054,99   10 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą   381 054,99   381 054,99   331 054,99   85 000,00   246 054,99   10 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   95 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   431 054,99   351 054,99   301 054,99   85 000,00   216 054,99   10 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   125 400,00   125 400,00   125 400,00    0,00   125 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   115 400,00   115 400,00   115 400,00    0,00   115 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   81 654,99   81 654,99   81 654,99    0,00   81 654,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   46 654,99   46 654,99   46 654,99    0,00   46 654,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą   122 200,00   122 200,00   122 200,00    0,00   122 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   803,70 -   803,70 -   803,70    0,00 -   803,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   121 396,30   121 396,30   121 396,30    0,00   121 396,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą   122 200,00   122 200,00   122 200,00    0,00   122 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   803,70 -   803,70 -   803,70    0,00 -   803,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   121 396,30   121 396,30   121 396,30    0,00   121 396,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2165



  4810 Rezerwy 

przed zmianą   122 200,00   122 200,00   122 200,00    0,00   122 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   803,70 -   803,70 -   803,70    0,00 -   803,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   121 396,30   121 396,30   121 396,30    0,00   121 396,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  11 299 813,65 
 11 299 
813,65 

 10 921 149,65  8 525 276,34  2 395 873,31    0,00   378 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   29 048,00   29 048,00   29 048,00   9 792,60   19 255,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  11 328 861,65 
 11 328 

861,65 
 10 950 197,65  8 535 068,94  2 415 128,71    0,00   378 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  7 746 929,51  7 746 929,51  7 473 951,51  6 488 608,34   985 343,17    0,00   272 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 804,97   20 804,97   20 804,97   6 592,60   14 212,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 767 734,48  7 767 734,48  7 494 756,48  6 495 200,94   999 555,54    0,00   272 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   76 028,58   76 028,58   76 028,58    0,00   76 028,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 262,37   13 262,37   13 262,37    0,00   13 262,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   89 290,95   89 290,95   89 290,95    0,00   89 290,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4370 
Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   20 657,15   20 657,15   20 657,15    0,00   20 657,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    950,00    950,00    950,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   21 607,15   21 607,15   21 607,15    0,00   21 607,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   4 950,00   4 950,00   4 950,00   4 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 400,00   2 400,00   2 400,00   2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 350,00   7 350,00   7 350,00   7 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   6 350,00   6 350,00   6 350,00   6 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 350,00   9 350,00   9 350,00   9 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   3 583,34   3 583,34   3 583,34   3 583,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 192,60   1 192,60   1 192,60   1 192,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 775,94   4 775,94   4 775,94   4 775,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą   231 000,00   231 000,00   225 000,00    0,00   225 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   231 500,00   231 500,00   225 500,00    0,00   225 500,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4370 
Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą   239 983,24   239 983,24   229 073,24   197 747,00   31 326,24    0,00   10 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 810,87   1 810,87   1 810,87    700,00   1 110,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   241 794,11   241 794,11   230 884,11   198 447,00   32 437,11    0,00   10 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   1 871,24   1 871,24   1 871,24    0,00   1 871,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 110,87   1 110,87   1 110,87    0,00   1 110,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 982,11   2 982,11   2 982,11    0,00   2 982,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 800,00   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą    537,00    537,00    537,00    537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    737,00    737,00    737,00    737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą   223 073,90   223 073,90   213 883,90   185 939,00   27 944,90    0,00   9 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 932,16   5 932,16   5 932,16   2 500,00   3 432,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   229 006,06   229 006,06   219 816,06   188 439,00   31 377,06    0,00   9 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 

żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 

przed zmianą   10 444,90   10 444,90   10 444,90    0,00   10 444,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 432,16   3 432,16   3 432,16    0,00   3 432,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 877,06   13 877,06   13 877,06    0,00   13 877,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2165



Ukrainy 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 300,00   3 300,00   3 300,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą    400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą   237 448,30   127 448,30   79 748,30   12 800,00   66 948,30   44 000,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    803,70    803,70    803,70    0,00    803,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   188 252,00   128 252,00   80 552,00   12 800,00   67 752,00   44 000,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6220 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą   15 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    803,70    803,70    803,70    0,00    803,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 803,70   5 803,70    803,70    0,00    803,70   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    803,70    803,70    803,70    0,00    803,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    803,70    803,70    803,70    0,00    803,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 998 830,00  1 998 830,00  1 510 386,00  1 005 234,00   505 152,00   12 000,00   476 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  14 450,00 -  14 450,00 -  14 450,00    0,00 -  14 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   94 610,00   94 610,00   94 610,00   47 820,00   46 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 078 990,00  2 078 990,00  1 590 546,00  1 053 054,00   537 492,00   12 000,00   476 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  
Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą   41 230,00   41 230,00   41 230,00    0,00   41 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   41 230,00   41 230,00   41 230,00    0,00   41 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4370 
Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   6 230,00   6 230,00   6 230,00    0,00   6 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   16 230,00   16 230,00   16 230,00    0,00   16 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą   276 134,00   276 134,00   263 834,00   181 834,00   82 000,00   12 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 450,00 -  4 450,00 -  4 450,00    0,00 -  4 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   84 610,00   84 610,00   84 610,00   47 820,00   36 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   356 294,00   356 294,00   343 994,00   229 654,00   114 340,00   12 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą   127 800,00   127 800,00   127 800,00   127 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   167 800,00   167 800,00   167 800,00   167 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   24 834,00   24 834,00   24 834,00   24 834,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 840,00   6 840,00   6 840,00   6 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   31 674,00   31 674,00   31 674,00   31 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    980,00    980,00    980,00    980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 480,00   4 480,00   4 480,00   4 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   29 700,00   29 700,00   29 700,00    0,00   29 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 310,00   25 310,00   25 310,00    0,00   25 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   55 010,00   55 010,00   55 010,00    0,00   55 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 450,00   4 450,00   4 450,00    0,00   4 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 450,00   10 450,00   10 450,00    0,00   10 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   4 050,00   4 050,00   4 050,00    0,00   4 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   11 050,00   11 050,00   11 050,00    0,00   11 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   32 100,00   32 100,00   32 100,00    0,00   32 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   29 100,00   29 100,00   29 100,00    0,00   29 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2165



  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    20,00    20,00    20,00    0,00    20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    420,00    420,00    420,00    0,00    420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   450,00 -   450,00 -   450,00    0,00 -   450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 050,00   1 050,00   1 050,00    0,00   1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą   6 050,00   6 050,00   6 050,00    0,00   6 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 050,00   5 050,00   5 050,00    0,00   5 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    10,00    10,00    10,00    0,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    510,00    510,00    510,00    0,00    510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą  13 952 396,22  1 869 134,12  1 867 634,12   77 710,00  1 789 924,12    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  12 083 262,10  12 083 262,10  8 300 683,06    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 084,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 084,57 -  15 084,57    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   84 732,23    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   83 932,23   83 932,23   83 782,23    0,00    0,00 

po zmianach  14 022 043,88  1 869 934,12  1 868 434,12   77 710,00  1 790 724,12    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  12 152 109,76  12 152 109,76  8 384 465,29    0,00    0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą  8 049 527,36   3 133,80   3 133,80    0,00   3 133,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 046 393,56  8 046 393,56  8 046 393,56    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   84 582,23    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   83 782,23   83 782,23   83 782,23    0,00    0,00 

po zmianach  8 134 109,59   3 933,80   3 933,80    0,00   3 933,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 130 175,79  8 130 175,79  8 130 175,79    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 800,00   2 800,00   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  1 907 963,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 907 963,58  1 907 963,58  1 907 963,58    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   83 782,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   83 782,23   83 782,23   83 782,23    0,00    0,00 

po zmianach  1 991 745,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 991 745,81  1 991 745,81  1 991 745,81    0,00    0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą   487 426,28   286 348,74   286 348,74    0,00   286 348,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   201 077,54   201 077,54    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 084,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 084,57 -  15 084,57    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   472 491,71   286 348,74   286 348,74    0,00   286 348,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   186 142,97   186 142,97    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą   201 077,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   201 077,54   201 077,54    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 084,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 084,57 -  15 084,57    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   186 142,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   186 142,97   186 142,97    0,00    0,00    0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą   465 879,16   455 879,16   211 679,16   15 500,00   196 179,16   244 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  16 024,88 -  6 024,88 -  6 024,88    0,00 -  6 024,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   33 500,00   33 500,00   33 500,00    0,00   33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   483 354,28   483 354,28   239 154,28   15 500,00   223 654,28   244 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą   114 317,96   114 317,96   114 317,96   15 500,00   98 817,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 024,88 -  6 024,88 -  6 024,88    0,00 -  6 024,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   28 500,00   28 500,00   28 500,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   136 793,08   136 793,08   136 793,08   15 500,00   121 293,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   48 817,96   48 817,96   48 817,96    0,00   48 817,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 024,88 -  6 024,88 -  6 024,88    0,00 -  6 024,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   42 793,08   42 793,08   42 793,08    0,00   42 793,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   28 500,00   28 500,00   28 500,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   36 500,00   36 500,00   36 500,00    0,00   36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą   115 361,20   105 361,20   97 361,20    0,00   97 361,20   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   110 361,20   110 361,20   102 361,20    0,00   102 361,20   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   64 397,76   64 397,76   64 397,76    0,00   64 397,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   66 397,76   66 397,76   66 397,76    0,00   66 397,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   24 800,00   24 800,00   24 800,00    0,00   24 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   27 800,00   27 800,00   27 800,00    0,00   27 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2165



 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą   167 109,12   142 500,00   60 000,00   32 000,00   28 000,00   80 000,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   24 609,12   24 609,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  17 475,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  17 475,12 -  17 475,12    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   149 634,00   142 500,00   60 000,00   32 000,00   28 000,00   80 000,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   7 134,00   7 134,00    0,00    0,00    0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą   44 609,12   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 609,12   24 609,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  17 475,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  17 475,12 -  17 475,12    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   27 134,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 134,00   7 134,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą   24 609,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 609,12   24 609,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  17 475,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  17 475,12 -  17 475,12    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 134,00   7 134,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  53 717 179,22  25 563 686,41  23 643 963,41  14 495 091,64  9 148 871,77   397 660,00  1 232 218,00   4 845,00    0,00   285 000,00  28 153 492,81  28 153 492,81  9 650 547,06    0,00    0,00 

zmniejszenie -  522 205,76 -  186 201,08 -  182 278,58    0,00 -  182 278,58    0,00    0,00 -  3 922,50    0,00    0,00 -  336 004,68 -  336 004,68 -  11 778,50    0,00    0,00 

zwiększenie  2 134 046,91   249 210,19   249 210,19   114 670,52   134 539,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 884 836,72  1 884 836,72  1 778 020,23    0,00    0,00 

po zmianach  55 329 020,37  25 626 695,52  23 710 895,02  14 609 762,16  9 101 132,86   397 660,00  1 232 218,00    922,50    0,00   285 000,00  29 702 324,85  29 702 324,85  11 416 788,79    0,00    0,00 

 
Zlecone 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą   2 224,00   2 224,00    33,00    0,00    33,00    0,00   2 191,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   397,00 -   397,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 076,00   1 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 903,00   2 903,00    33,00    0,00    33,00    0,00   2 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 076,00   1 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 076,00   1 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 076,00   1 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 076,00   1 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą   2 224,00   2 224,00    33,00    0,00    33,00    0,00   2 191,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   397,00 -   397,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 827,00   1 827,00    33,00    0,00    33,00    0,00   1 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą   2 191,00   2 191,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 191,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   397,00 -   397,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 794,00   1 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 800,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 800,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 800,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 800,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 800,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 800,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  3 578 126,38  3 578 126,38   589 939,38   321 876,43   268 062,95    0,00  2 988 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   397,00 -   397,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 876,00   5 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 583 605,38  3 583 605,38   589 939,38   321 876,43   268 062,95    0,00  2 993 666,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2165



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/396/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Plan zadań inwestycyjnych w 2023 roku - zmiany 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 10 350 880,59 1 478 537,00 11 829 417,59  

  60016  Drogi publiczne gminne 9 863 684,47 1 462 037,00 11 325 721,47  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 126 355,62 - 226 666,49 1 899 689,13  

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 107001E w miejscowości Wąglany wraz z budową chodnika i 

odwodnienia, dz.nr 1119  
200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 

    Przebudowa drogi gminnej nr 107011E w miejscowości Sędów 966 000,00 - 8 000,00 958 000,00  

 
   

Przebudowa ul. Ogrodowej w Białaczowie oraz przyległych dróg wewętrznych na pdcinku 

990 mb 
839 928,33 - 18 666,49 821 261,84 

 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 312 537,00 1 312 537,00  

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 107001E w miejscowości Wąglany wraz z budową chodnika i 

odwodnienia, dz.nr 1119  
0,00 1 312 537,00 1 312 537,00 

 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 224 864,00 366 000,00 1 590 864,00  

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 107001E w miejscowości Wąglany wraz z budową chodnika i 

odwodnienia, dz.nr 1119  
1 224 864,00 366 000,00 1 590 864,00 

 

 
  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
0,00 10 166,49 10 166,49 

 

 
   

Przebudowa ul. Ogrodowej w Białaczowie oraz przyległych dróg wewętrznych na pdcinku 

990 mb 
0,00 10 166,49 10 166,49 

 

  60017  Drogi wewnetrzne 487 196,12 16 500,00 503 696,12  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 196,12 16 500,00 503 696,12  

    Wytyczenie i wyjonanie projektu drogi we wsi Radwan 12 696,12 16 500,00 29 196,12  

 750   Administracja publiczna 145 000,00 - 1 077,50 143 922,50  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 000,00 - 1 077,50 143 922,50  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 701,00 15 701,00  

    Cyfrowa Gmina - modernizacja serwerowni w Urzędzie Gminy 0,00 15 701,00 15 701,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00  

    Zakup sprzętu komputerowgo i programów komputerowych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00  

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 - 11 778,50 113 221,50  

    Cyfrowa Gmina - zakup sprzętu komputerowego,urządzeń sieciowych i oprogramowania 125 000,00 - 11 778,50 113 221,50  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 083 262,10 68 847,66 12 152 109,76  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 046 393,56 83 782,23 8 130 175,79  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 907 963,58 83 782,23 1 991 745,81  

    Odnawialne źródła energii w Gminie Białaczów 890 385,59 83 782,23 974 167,82  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 201 077,54 - 14 934,57 186 142,97  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 077,54 - 14 934,57 186 142,97  

    Poprawa infrastruktury oświetlenia ulicznego w gminie Białaczów 100 000,00 - 150,00 99 850,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2165



 
   

Poprawa infrastruktury oświetlenia ulicznego w gminie Białaczów -  Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego w m. Miedzna Drewniana 
6 000,00 150,00 6 150,00 

 

 
   

Poprawa infrastruktury oświetlenia ulicznego w gminie Białaczów -  Wykonanie projektu 

oświetlenia w m. Ossa 
14 934,57 - 14 934,57 0,00 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

  92195  Pozostała działalność 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

    Zakup altany przed świetlicę wraz z kostką pod altanę w m. Wąglany 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

 926   Kultura fizyczna 24 609,12 - 17 475,12 7 134,00  

  92695  Pozostała działalność 24 609,12 - 17 475,12 7 134,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 609,12 - 17 475,12 7 134,00  

    Projekt i wykonanie siłowni zewnętrznej w m. Kuraszków 17 475,12 - 17 475,12 0,00  

   

 Razem 27 765 751,81 1 518 832,04 29 284 583,85  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2165



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/396/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 maja 2023 r. 

  

Plan przychodów gminy 2023 rok 

 
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
0,00 1 312 537,00 1 312 537,00 

 

  0,00 0,00 0,00  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

257 474,42 0,00 257 474,42 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 076 148,86 0,00 2 076 148,86  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 087 716,00 0,00 9 087 716,00  

 

 Razem: 11421339,2800 Razem: 1312537,0000 Razem: 12733876,2800  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2165



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/396/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 maja 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW "FUNDUSZU SOŁECKIEGO" NA ROK 2023 

dział  rozdz. par treść 
zmiany 

2023 +/- 

plan 

wydatków  

2023 

w tym:  

wydatki 

bieżące 

w tym:  

wydatki 

majątkowe 

w tym: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

w tym: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

inwestycje  i 
zakupy 

inwestycyjne 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 934,57 105 962,00 77 838,59 77 838,59 0,00 77 838,59  28 123,41 28 123,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 15 427,29 0,00 0,00    15 427,29 15 427,29 

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  15 427,29 0,00 0,00    15 427,29 15 427,29 

 60017  Drogi wewnętrzne 14 934,57 90 534,71 77 838,59 77 838,59  77 838,59  12 696,12 12 696,12 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 934,57 77 838,59 77 838,59 77 838,59  77 838,59    

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  12 696,12 0,00 0,00    12 696,12 12 696,12 

754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 0,00 18 654,99 18 654,99 18 654,99  18 654,99  0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 18 654,99 18 654,99 18 654,99  18 654,99  0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00    

  4270 zakup usług remontowych  4 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00    

  4300 zakup usług pozostałych  11 654,99 11 654,99 11 654,99  11 654,99    

801 80101  Szkoły Podstawowe 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00  7 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00 7 000,00 7 000,00  7 000,00    

900   

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA -14 934,57 197 155,38 102 221,41 102 221,41  102 221,41  94 933,97 94 933,97 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -14 934,57 152 224,92 76 290,95 76 290,95  76 290,95  75 933,97 75 933,97 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  76 290,95 76 290,95 76 290,95  76 290,95    

  4300 zakup usług pozostałych  0,00 0,00 0,00      

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -14 934,57 75 933,97 0,00 0,00    75 933,97 75 933,97 

 90095  Pozostała działaność 0,00 44 930,46 25 930,46 25 930,46  25 930,46  19 000,00 19 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  25 930,46 25 930,46 25 930,46  25 930,46    

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  10 000,00 0,00 0,00    10 000,00 10 000,00 

  6060 

wydatki na zakupy inwestycyjne 

jedn.budżet.  9 000,00 0,00 0,00    9 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2165



921   

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  17 475,12 103 654,28 103 654,28 103 654,28  103 654,28  0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 475,12 31 293,08 31 293,08 31 293,08 0,00 31 293,08  0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 475,12 21 293,08 21 293,08 21 293,08  21 293,08    

  4270 zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00    

 92195  Pozostała działaność 5 000,00 72 361,20 72 361,20 72 361,20 0,00 72 361,20  0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 46 397,76 46 397,76 46 397,76  46 397,76    

  4220 zakup środków żywości  8 163,44 8 163,44 8 163,44  8 163,44    

  4300 zakup usług pozostałych 3 000,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00  17 800,00    

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -10 000,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT -17 475,12 12 000,00 12 000,00 12 000,00  12 000,00  0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność -17 475,12 12 000,00 12 000,00 12 000,00  12 000,00  0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00 12 000,00 12 000,00  12 000,00    

  4300 zakup usług pozostałych  0,00 0,00 0,00      

  4270 zakup usług remontowych  0,00 0,00 0,00      

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 0,00      

  4300 zakup usług pozostałych  0,00 0,00 0,00      

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -17 475,12 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

   Ogółem 0,00 444 426,65 321 369,27 321 369,27 0,00 321 369,27  123 057,38 123 057,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2165



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr LXII/396/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 maja 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIEĆ W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

W ROKU 2023 
         

Lp. Sołectwo Dział Rozdział par. Nazwa przedsięwzięcia Plan 2023 zmiany 

plan po  

zmianach 

1 Kuraszków 600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi 2 000,00  2 000,00 

921 92109 4210 Zakup materiałów do doposażenia swietlicy wiejskiej  2 475,12 2 475,12 

921 92195 4210 Zakup urządzeń na plac zabaw   12 000,00 12 000,00 

  4300 Wykonanie projektu urządzeń na plac zabaw  3 000,00 3 000,00 

926 92695 6050 Projekt i wykonanie siłowni zewnętrznej 17 475,12 

-

17 475,12 0,00 

 Razem sołectwo Kuraszków 19 475,12 0,00 19 475,12 

2 Ossa 600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Ossa  14 934,57 14 934,57 

900 90015 6050 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w miejscowości 

OSSA 14 934,57 

-

14 934,57 0,00 

 Razem sołectwo Ossa 14 934,57 0,00 14 934,57 

3 Wąglany 921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu świetlicy 1 317,96  1 317,96 

  4210 zakup wyposażenia do świetlicy (lodówka) 4 000,00  4 000,00 

  4270 

naprawa fundamentu przy świetlicy wiejskiej i wyłożenie 

kostki  10 000,00 10 000,00 

921 92195 4210 
Zakup wyposażenia przed świetlicą (ławki,stoły, parasole)  
wiejskiej  7 200,00  7 200,00 

  4210 zakup paliwa i akcesoriów do wykaszarki 500,00  500,00 

  4210 zakup lamp solarnych na plac zabaw - szt.2 3 000,00  3 000,00 

  4210 zakup stojaków na rowery 2 200,00  2 200,00 

921 92195  

spotkanie integracyj ne z okazji "Dnia Matki" -wynajem 

dmuchańców - zakup art. Spożywczych - zakup art. 

Papierniczych   0,00 

  4210  zakup art. papierniczych 200,00  200,00 

  4220  zakup art. spożywczych 1 000,00  1 000,00 

  4300 wynajem dmuchańców 1 600,00  1 600,00 

921 92195 6050 Zakup altany przed świetlicę + kostka pod altanę 10 000,00 
-
10 000,00 0,00 

 Razem sołectwo Wąglany 31 017,96 0,00 31 017,96 

     OGÓŁEM SOŁECTWA 444 426,65 0,00 444 426,65 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2165



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/396/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 maja 2023 r. 

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE  

UNII EUROPEJSKIEJ (ART. 236 UST. 3 PKT 4 I UST 4 PKT 1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH) 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji funduszy 

struktu-ralnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu  

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z budżetu 
krajowego  

środki z budżetu 
UE 

2023 r.  

Wydatki Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe ** 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe  

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 

Wydatki 

majątkowe 

razem x 13 148 529,69 4 406 916,07 8 741 613,62 11 416 788,79 3 707 079,31 21 463,00 0,00 3 685 616,31 7 709 709,48 1 312 537,00 0,00 0,00 6 397 172,48 

I.1 

Program:  

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Łódzkiego na lata 

2014-2020               

Działanie: IV.3 Ochrona powietrza            

Podziałanie: IV.3.2 Ochrona powietrza             

nazwa projektu "Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Białaczów"          

  900 90005 4 812 866,00 1 115 052,43 3 697 813,57 4 190 916,42 1 017 577,99   1 017 577,99 3 173 338,43    3 173 338,43 

2019   4 920,00 4 920,00            

2021   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 

2022   617 029,58 92 554,44 524 475,14 0,00 0,00    0,00     

2023   4 190 916,42 1 017 577,99 3 173 338,43 4 190 916,42 1 017 577,99   1 017 577,99 3 173 338,43    3 173 338,43 

I.2 

Program:  

Program Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich na lata 

2014 - 2020   

  

    

 

    

 

Działanie: Gospodarka wodno-ściekowa           

Podziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędznei energii 

nazwa projektu Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Kuraszków, Ossa, Sobień oraz budowa - uzupełnienie sieci wodociągowych w miejscowościach Sędów i Zakrzów  w gminie Białaczów 

  900 90001 623 314,65 321 894,65 301 420,00 253 949,00 124 129,00 21 463,00 0,00 102 666,00 129 820,00 0,00 0,00 0,00 129 820,00 

2022   369 365,65 197 765,65 171 600,00 0,00 0,00    0,00     

2023   253 949,00 124 129,00 129 820,00 253 949,00 124 129,00 21 463,00  102 666,00 129 820,00    129 820,00 

I.5 

Program:  

Program Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich na lata 

2014 - 2020   

  

    

 

    

 

Działanie 19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER           

Podziałanie: 

19.2 Wsparcie na 

wdrażanie operacji 

w ramach strategii 

rozwoju lokalnego 

kierowanego przez 

społeczność         

 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2165



 

 

nazwa projektu Przebudowa (modernizacja) zbiornika małej retencji w miejscowości Białaczów       

  900 90095 668 217,35 
386 838,35 281 379,00 

340,50 
340,50 0,00 0,00 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021   629,25 629,25  0,00 0,00         

2022   667 247,60 385 868,60 281 379,00 0,00 0,00    0,00     

2023   340,50 340,50  340,50 340,50 0,00  340,50      

I.3 

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020           

Oś Priorytetowa V Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności zagrożenia REACT-EU         

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wamocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia         

nazwa projektu "Cyfrowa Gmina"              

  750 75023 168 922,50 
 168 922,50 

128 922,50 0,00   
 

128 922,50    
128 922,50 

2021   40 000,00  40 000,00  0,00         

2022   0,00   0,00 0,00    0,00     

2023   128 922,50  128 922,50 128 922,50 0,00    128 922,50    128 922,50 

I.4 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020          

Oś Priorytetowa IV. Gospodarka niskoemisyjna            

Działanie IV.1 Odnawialne źródła energii            

nazwa projektu Odnawialne źródła energii w gminie Białaczów            

  900 90005 
3 956 259,37 976 717,82 2 979 541,55 3 939 259,37 

974 167,82   
974 167,82 

2 965 091,55    
2 965 091,55 

2021   17 000,00 2 550,00 14 450,00           

2022   0,00 0,00 0,00           

2023   3 939 259,37 974 167,82 2 965 091,55 3 939 259,37 974 167,82   974 167,82 2 965 091,55    2 965 091,55 

I.5 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020         

Operacja Budowa lub modernizacja dróg lokalnych            

Podziałanie Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszelkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestcji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii 

nazwa projektu 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 

107001E w 

miejscowości 

Wąglany wraz z 

budową chodnika i 

odwodnienia, dz. 

Nr 1119         

 

    

 

  600 60016 2 918 949,82 1 606 412,82 1 312 537,00 2 903 401,00 1 590 864,00   1 590 864,00 1 312 537,00 1 312 537,00 0,00 0,00 0,00 

2019   15 548,82 15 548,82  0,00 0,00         

2023   2 903 401,00 1 590 864,00 1 312 537,00 2 903 401,00 1 590 864,00   1 590 864,00 1 312 537,00 1 312 537,00    

2024      0,00 0,00         

II 
Wydatki bieżące 

razem   2 767,50 0,00 2 767,50 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 922,50 0,00 0,00 0,00 922,50 

II.1 

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020           

Oś Priorytetowa V Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności zagrożenia REACT-EU         

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wamocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia         

nazwa projektu "Cyfrowa Gmina"              

  750 75023 
2 767,50 0,00 2 767,50 922,50 0,00 

  
0,00 922,50 0,00 0,00 0,00 922,50 

2022   1 845,00  1 845,00           

2023   922,50  922,50 922,50     922,50    922,50 

OGÓŁEM (I+II) x 13 151 297,19 4 406 916,07 8 744 381,12 11 417 711,29 3 707 079,31 21 463,00 0,00 3 685 616,31 7 710 631,98 1 312 537,00 0,00 0,00 6 398 094,98 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym ) 
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2165



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/396/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 maja 2023 r. 

PLAN DOTACJI NA ROK 2023 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

      w tym:  

lp dział rozdział  treść zmiany 

dotacje 

2023 

dotacja na  

wydatki 

bieżące 

dotacja na 

wydatki  

majątkowe 

1   Jednostki Samorządu Terytorialnego i inne-dotacje celowe -50 000,00 349 201,00 11 460,00 337 741,00 

 600 60014 

dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Opoczyńskiego 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E na odcinku Opoczno - 

Petrykozy - granica powiatu i województwa - Etap V 

 

277 741,00  277 741,00 

 750 75095 

dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki "opracowanie dokumentu strategicznego dla Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno do roku 
2030" 

 

2 460,00 2 460,00  

 851 85195 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Sławno na zakup 

aparatu do znieczulania 
 

10 000,00  10 000,00 

 851 85154 

Powiat Opoczyński-realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  9 000,00 9 000,00  

 851 85111 
Pomoc dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - 
Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackeigo w Opocznie -50 000,00 50 000,00  50 000,00 

2   Instytucje Kultury- dotacje podmiotowe  236 200,00 236 200,00 337 741,00 

 921 92116 Gminna  Biblioteka Publiczna   236 200,00 236 200,00  

   RAZEM -50 000,00 585 401,00 247 660,00 337 741,00 

        

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH   

lp dział rozdział  treść zmiany 

dotacje 

2023 

dotacja na  

wydatki 

bieżące 

dotacja na 

wydatki  

inwestycjne 

   Pozostałe - dotacje celowe 80 000,00 230 000,00 150 000,00 80 000,00 

1 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  5 000,00 5 000,00  

2 754 75412 

Ochrona przeciwpożarowa w gminie Białaczów- Termomodernizacja 

budynku użyteczności publicznej Remiza OSP w Wąglanach 80 000,00 90 000,00 10 000,00 80 000,00 

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   30 000,00 30 000,00  

4  85195 Ochrona zdrowia - rehabilitacja dzieci i mlodzieży  5 000,00 5 000,00  

5 852 85295 Prowadzenie Magazynu Żywnosci  12 000,00 12 000,00  

  92195 Towarzystwo Przyjaciówł Wąglan - publiukacja wydawnictwa     

6 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0,00 0,00  

7 921 92195 Kultura, sztuka,ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  8 000,00 8 000,00  

8 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu  80 000,00 80 000,00  

   Razem 80 000,00 230 000,00 150 000,00 80 000,00 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 30 000,00 815 401,00 397 660,00 417 741,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2165


		2024-03-12T14:02:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




